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"STK'lar için Kalite Güvence Sistemleri (KGS)"         
Uluslararası Konferansı Başarıyla Tamamlandı! 

Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek (TACSO) Projesi'nin 
düzenlediği "STK'lar için Kalite Güvence Sistemleri (KGS)" Uluslara-
rası konferansı Hırvatistan'ın başkenti Zagreb'de TACSO Proje ülke-
leri Arnavutluk, Hırvatistan, Bosna-Hersek, Kosova (BM Güvenlik 
Konseyi’nin 1244 sayılı kararı uyarınca), Eski Yugoslav Makedonya 
Cumhuriyeti (EYMC), Karadağ, Sırbıstan ve Türkiye’den çeşitli 

STK, medya ve hükümet temsilcilerinin katılımıyla başarıyla gerçekleşmiştir. TACSO projesi ta-
kım lideri Palle Westergaard konuşmasında konferansın IPA bölgesi için bir rol model olabilece-
ğini  vurgulamıştır.  
Söz konusu konferansta Kalite Güvence Sistemi uygulamasının faydaları ve zorlukları, Kuru-
luş için doğru sistem seçmenin kriterleri, Sertifikasyon, Öz değerlendirme, Mentor/
danışmanların Kalite Güvence Sistemi uygulama sürecindeki rolü, Kalite Güvence Sistemi - 
Finansman kalitesinin teşvik edilmesi için ön koşul ve araçlar,  Hırvatistan, Slovenya ve 
Bosna Hersek’teki Kalite Güvence Sistemleri iyi uygulamaları konuları üzerine sunumlar 
yapılmış, katılımcıların soruları yanıtlanmış ve çalıştaylar yapılmıştır. Konferansın en 
önemli çıktılarından biri ise proje ülkeleri için, katılımcılarla birlikte yapılan “Eylem Planı”   
çalışmalarıdır. TACSO Türkiye ekibinin yanı sıra STGM, KalDer, Ümit Gönüllüleri Derneği ve 
Bianet temsilcileri de konferansa katılmışlardır. 

"Türkiye’deki Düzensiz Göç ve Sığınmacıların Korumasına Dair Yapılan Çalışmalarda 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü” Semineri Gerçekleştirildi! 

 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu işbirliğinde People to People (P2P) programı kapsamında, 
düzenlenen "Türkiye’deki düzensiz göç ve sığınmacıların korumasına dair yapılan çalışmalarda 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü” konulu seminerdeki "Türkiye'de Avrupa Birliği Sivil Toplum Ku-
ruluşlarını Destekliyor" konulu oturumda TACSO Projesi Türkiye ekibinden Uzman Yardımcısı Ay-
ça Beştepe projeyi anlatan bir sunum yaptı.  Seminer 5-6 Ekim 2010 tarihlerinde Đstanbul’da ger-
çekleşti. Gerek yurtdışından, gerekse yurtiçinden birçok konuşmacı ve katılımcının olduğu semi-
nere ilgi yoğundu. Seminer ile ilgili geniş bilgiye ve yapılan sunumlara http://ec.europa.eu/
enlargement/taiex/dyn/taiex-events/library/detail_en.jsp?EventID=42571   adresinden ulaşabi-
lirsiniz. 
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TACSO TÜRKĐYE’DEN HABERLER 

Sevgili Sivil Toplum dostları, 

TACSO Projesi Ağustos ayı itibarı ile birinci yılını doldurmuş ve sizlerin de katkılarıyla daha 
geniş sivil kitlelere ulaşma olanağı bulmuştur. 

Türkiye ve Batı Balkanlar’da sivil toplum kuruluşlarının geliştirilmesi hedefimiz çok büyük ve 

atılan adımlar çok küçük gibi görünebilir. Ancak biz sivil toplum ve demokrasi adına tek bir 
bireyde bile farklılık yaratabiliyorsak bunu hedefimize ulaşmada büyük bir adım olarak görüyo-
ruz. 

Sayısı yüz bine yaklaşan sivil toplum kuruluşunun tamamına ulaşmamız, tamamına destek ve-
rebilmemiz elbette mümkün değil. TACSO olarak sadece sizler isterseniz, sizler birlikte hare-
ket etmeyi seçerseniz, sizler birbirinize destek olursanız ve sizler kendinizi en büyük demokra-
si örgütünün ayrılmaz parçaları olarak görürseniz bunun başarılabileceğine inanıyoruz. 

Bizler TACSO projesi süresince belki sadece yüzlerle ifade edilecek sayıda sivil toplum kurulu-
şuna ulaşabileceğiz. Tartışarak ve paylaşarak bu sayıyı binlere, on binlere çıkarmak sizlerin 
elinde… 

Demokrasinin vazgeçilmezi olan siz sivil toplum gönüllülerine saygılarımızı sunuyoruz. 
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TACSO ULUSAL KAPASĐTE GELĐŞTĐRME PROGRAMI  

1-3 ve 6-7 Eylül 2010, Çanakkale–Stratejik Planlama ve Kaynak Yaratma Eğitimi 

 

Eğitime Çanakkale, Tekirdağ ve Đstanbul’dan 11 farklı Sivil Toplum Kuruluşundan toplam 18      
temsilci katıldı. Eğitimin amacı, Çanakkale ve Marmara bölgesindeki STK’ların stratejik planlama 
ve kaynak yaratma becerilerinin geliştirilmesi idi. Đki bölümden oluşan eğitim programında katılım-
cılar ilk üç gün boyunca vizyon ve misyon oluşturma, stratejik planlama ve  faaliyet belirleme ko-
nularında grup çalışmaları ve uygulamalar yaptılar. Stratejilerini nasıl oluşturacaklarını uygulama-
lar ile deneyimleyen katılımcılar, ikinci iki günlük programda kaynak yaratma stratejileri ve yeni       
yöntemler üzerinde grup çalışması, canlandırma ve açık tartışma metodları kullanarak çalıştılar. 

TACSO- Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek projesi kapsamında STK’ların demokratik süreçlere aktif katılımının 
sağlanması amacıyla “Kapasite Geliştirme” programı yürütülmektedir.  

24-26 Eylül 2010, Bursa- AB Proje Yönetimi Eğitimi  

 

Eğitime Bursa’dan 11 farklı Sivil Toplum Kuruluşundan 11 temsilci katıldı. Eğitimin amacı, Sivil 
Toplum temsilcilerinin Avrupa Birliği projeleri geliştirme ve yönetme bilgi ve becerilerini       
arttırmak ve katılımcıların Avrupa Birliğinden hibe alan projelerin özellikleri konusunda          
bilgilenmelerini sağlamaktı. Üç günlük eğitim süresince katılımcılar AB proje kuralları, başvuru 
şartları gibi konularda bilgi edindiler. Katılımcılara eğitimin sonunda 30 Kasım 2010 son başvuru 
tarihli “AB Mikro Hibe” programına başvuruda bulunmaları konusunda destek verileceği          
belirtildi. 

 

6-7 Ekim 2010, Ankara- Karar Verme Süreçlerine Sivil Katılım Eğitimi  

 

Eğitime 13 farklı Sivil Toplum Kuruluşundan toplam 18 temsilci katılmıştır. Eğitimin amacı, 
katılan Sivil Toplum temsilcilerinin karar-süreçlerine sivil katılım konusunda bilgi ve becerile-
rini arttırmak, katılımcı demokratik süreçlere, sivil toplumun bu alandaki kapasitesini arttıra-
rak güçlendirmek, Türkiye bazında Avrupa Birliğinin üçüncü sektör hedeflerine katkıda bulun-
mak idi. Eğitim, katılımcılara kamu politikalarını daha başarılı bir şekilde etkileyebilmeleri 
için gerekli yöntem, teknik ve araçlar konusunda bilgi ve beceri kazanmalarını sağladı. Đki gün-
lük eğitim programına konuşmacılar da katkı verdi. Almanya Yeşiller Partisi Eski Milletvekili 
Ozan Ceyhun, AB’de Sivil Katılım, Avrupa Roman Hakları Merkezi’nden Sinan Gökçen,         
Avrupa’dan Sivil Toplum-Kamu Đlişkisi Örneği: Roman Sorunu ve Ankara ÖZGEDER’den Ezgi   
Koman, Çocuk Platformu-Taş Atan Çocuklar Davası Süreci ve Sonuçları konularında sunumlar 
yaptılar. 

Diğer eğitimlerimiz ve yeni eğitim duyurularımıza www.tacso.org adresinden ulaşabilirsiniz.  2 
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ULUSAL DANIŞMA KURULU ÜYELERĐMĐZDEN HABERLER 

Sosyal ve Ekonomik Alanın Kesişiminde Sosyal Girişimler 

TÜSEV, British Council destek ve işbirliğiyle 2010 yılı boyunca ülkemizde    
sosyal girişimlerin ve sosyal girişimciliğin önündeki fırsat ve engellerin tes-
pit edilmesi ve bu konuda lobi ve farkındalık yaratılması amacıyla Sosyal 
Girişimcilik Projesini yürütmektedir. Özel sektör ve sivil toplumun kesi-

şim noktasında bulunan ve sosyal sorunların çözümünde işletme esaslı veya serbest piyasa bazlı 
yöntemler benimseyen kuruluşlar olarak tanımlanan sosyal girişimler; gerek yarattıkları sosyal 
fayda, gerekse istihdama ve ekonomiye katkıları ile göze çarpmaktadır. Sosyal girişimler bu özel-
likleriyle sivil toplum açısından bir kaynak geliştirme mekanizması;  
şirketler için ise sosyal faydayı ön plana çıkaran yapısı ile klasik sos-
yal sorumlu şirketin ötesinde yeni bir model potansiyeli sunmakta-

dır.  Proje kapsamında ülkemizde sosyal girişimlerin altyapısı, mev-
cut sosyal girişimlerin durumu ve modelin önündeki fırsat ve engel-
lerin değerlendirildiği bir ihtiyaç analizi raporu ile sosyal girişimcile-
re bu alanda bilgi, araç ve ağ kurma fırsatları sunacak bir platform 
olan www.sosyalgirisim.org adresli web portalı hazırlanmaktadır.  

Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini Desteklemek için Yol Gösterici Đlkeler  

Türkiye’de sivil toplum gelişimine destek vermek ve AB- Türk sivil toplumları arasında 
diyalog AB’nin öncelik verdiği konular olup, AB Genişleme Stratejisinin ve Türkiye ile 
AB arasındaki Katılım Ortaklığının temel unsurları ve AB’nin Türkiye’ye mali desteğinde 

de öncelikli konulardır. “Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini Desteklemek için Yol Gösterici Đlke-
ler” Avrupa Komisyonu  tarafından bu sebeple hazırlanmıştır. AB Delegasyonu, 5 Nisan-30 Mayıs 
2010 tarihleri arasında Türkiye çapında 12 toplantı ile bir kamuoyu yoklaması düzenlemiş, ayrıca 
Türk sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarının görüşlerini elektronik ortamda yapılan bir kon-
sültasyon ile toplamıştır. Alınan 382 yorumun 268’i Yol Gösterici Đlkelerle ilgilidir. Avrupa Komisyo-
nu, alınan tüm girdileri dikkatle değerlendirmiş ve yol gösterici ilkelere mümkün olduğu kadar 
yansıtmaya özen göstermiştir. Yol Gösterici Đlkelerin tamamlanmış son hali, önümüzdeki birkaç 

gün içinde gelen yorumlarla birlikte  AB web sayfasında yayınlanacaktır. AB Delegasyonu çalışmaya 
katkıda bulunan tüm kişi ve kuruluşlara teşekkür etmektedir. Konuyla ilgili gelişmeler AB Delegas-
yonu web sayfasından izlenebilir: www.avrupa.info.tr 

AB TERĐMLER SÖZLÜĞÜ 

Kopenhag Kriterleri (Katılım Kriterleri): Avrupa Birliğine üye olmak isteyen tüm ülkeler, Avrupa Birliği anlaşmalarında, 
madde 49’da düzenlenmiş koşullara ve madde 6(1)’de yer alan ilkelere uymak durumundadır. Đlgili kriterler, 1993 yılın-
da Kopenhag Avrupa Konseyi tarafından oluşturulmuş ve 1995 yılında Madrid Avrupa Konseyi tarafından geliştirilmiştir. 

AB’ye katılmak için bir aday ülkenin uyması gereken üç kriter; 1-Siyasal: Demokrasiyi güvence altına alan kurumların 
sağlamlığı , hukukun üstünlüğü, insan hakları ve azınlık haklarının korunması, 2-Ekonomik: Faal bir piyasa ekonomisinin 
varlığı ve Birlik içindeki rekabetçi piyasalarla baş edebilecek kapasite, 3-AB Müktesebatının Kabul Edilmesi: Üyeliğin 
getirdiği yükümlülükleri yerine getirebilme, siyasi ve ekonomik birliğin amaçlarına bağlılık.  

Avrupa Konseyi’nin müzakereleri başlatma kararı alabilmesi için siyasi kriterler yerine getirilmelidir. Katılım öncesi strateji 

ile katılım müzakereleri, gerekli çerçeveyi ve araçları sağlamaktadır. 

 

TACSO TÜRKĐYE ULUSAL    

DANIŞMA KURULU  ÜYELERĐ  

 

 

 

 

 

• ARI HAREKETĐ 

• DOĞA DERNEĞĐ 

• HELSĐNKĐ YURTTAŞLAR 

DERNEĞĐ 

• KADIN ADAYLARI             

DESTEKLEME VE EĞĐTĐM 

DERNEĞĐ 

• SĐVĐL TOPLUM GELĐŞTĐRME 

MERKEZĐ 

• TOPLUM GÖNÜLLÜLERĐ 

VAKFI 

• TÜRKĐYE ÜÇÜNCÜ  SEKTÖR 

VAKFI 

 

Avrupa Birliği Genel          

Sekterliği, T.C. Đçişleri Ba-

kanlığı Dernekler Dairesi 

Başkanlığı ve Avrupa Birliği 

Türkiye Delegasyonu Ulusal 

Danışma Kurulumuza destek           

vermektedir. 
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TACSO PROJE ÜLKELERĐNDEN HABERLER 

TACSO MERKEZ OFĐSĐ 

Yaz aylarının bitimiyle, Saraybosna’da bulunan TACSO Merkez Ofisi hızlı temposuna 
geri dönerek, faaliyetlerine hız kazandırdı. Tamamlanıp TACSO web sitesinde yayın-
lanmaya başlayan raporlardan bazıları; beş ulusal eğitim raporu, 2010/2011 dönemin-

deki tüm ulusal eğitimlerin listelendiği Eğitim Kataloğu’nun ilk sayısı ile Bill Sterland 
ve Galina Rizova tarafından hazırlanan Bölgesel Đhtiyaç Analizi raporu.  

Đçeriğinde Fon Yaratma, STK Yönetimi gibi kapasite geliştirmeye yönelik konu başlıkla-
rı bulunan el kitapları da hazırlanmaktadır. Bölgesel eğitimlere ait video ve diğer eği-
tim materyallerini de TACSO web sitesi Kapasite Geliştirme başlığı altında bulabilirsi-

niz. Merkez ofis Bosna Hersek, Hırvatistan ve Sırbistan ofisleriyle birlikte STK Kalite Güvence Sistemleri üzerine bölgesel 
konferansların ilkini düzenlemiştir. Konferans, 13-15 Ekim tarihleri arasında Hırvatistan’ın Zagreb kentinde gerçekleşmiştir. 

Merkez ofis aynı zamanda, 19 Ekim’de Brüksel’de düzenlenen ve TACSO ülkeleri Ulusal Danışma Kurulu temsilcilerinin katıl-
dığı “Bağışçı Kuruluşlar Koordinasyon” toplantısının organize edilmesine idari ve lojistik destek sağlamıştır. Hedef kitleyle 
iletişimi arttırmak amacıyla; Facebook ve Linkedin hesapları oluşturulmuş, web sayfasına “TACSO uzman havuzu” ve 
“TACSO’nun gelecek adımları” gibi yeni bölümler eklenmiştir. 

 

ARNAVUTLUK 

TACSO Arnavutluk ofisi kapasite geliştirme programı eğitimlerine devam           
etmektedir. STK Yönetimi ve Kaynak Geliştirme eğitimleri düzenlenmiştir. 
Romanya’da bulunan CSSA (Civil Society Support Agency) ‘ya sivil toplum kuru-
luşları ile birlikte çalışma ziyareti düzenlemiştir. Avrupa Birliği Delegasyonu ile 

birlikte Danışma Kurulu toplantıları düzenlenmiş ve Sivil Toplum Kuruluşlarının 
geniş katılımı sağlanmıştır.  

 

BOSNA VE HERSEK (BIH)  

Temmuz ve Ağustos aylarında olmak üzere iki adet PADOR konulu çalıştayı yapıl-
mıştır. 22 kurumun katılımı ile gerçekleştirilen çalıştaylar sonrasında 8 kurum ECAS 
numarası almış, 10 kurum PADOR’a üye olmuştur. TACSO BIH ofisinin çalışmaları 

sonucunda toplamda 40 kurum PADOR’a kayıt olmuştur.  

TACSO BIH ofisi tarafından “Sivil Toplum Kuruluşlarının Başarı Kataloğu” yayın-
lanmıştır. Katalog, sivil toplum kuruluşlarının demokratik süreçlere katkısının    
büyük olduğunu ortaya koymuştur. TACSO BIH Ulusal Kapasite Geliştirme Programı 
eğitimleri devam etmektedir. AB Proje Yönetimi ve STK Yönetimi eğitimleri        
tamamlanmıştır. 

 HIRVATĐSTAN 

Sivil Toplum Kuruluşu Günleri 2010– AB fonları, STK’ların rolü ve katkısı konulu 
toplantılar düzenlenmiştir.  180’den fazla sivil toplum kuruluşu mensubu, hükü-
met yetkilileri ve özel sektör temsilcilerinin katıldığı toplantıda ağ kurma        
çalışmalarının önemi vurgulanmıştır. Aynı zamanda Sivil Toplum Kuruluşu    
günlerinde “En iyi Fotoğraf” konulu bir yarışma düzenlenmiştir. Birinciliği 
“Güneşi Selamlamak” isimli fotoğraf ile Jasmina Ilincic kazanmıştır.  

TACSO Hırvatistan ofisi, “Bölgesel öğren, Yerel öğret” sloganı ile ulusal 

kapasite geliştirme eğitimlerine “Sivil Toplum Liderliği, AB Fon Yaratma 
Stratejileri, Fikirden Projeye” konulu eğitimler ile devam etmektedir.  
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KARADAĞ 

TACSO Karadağ Ofisi kapasite geliştirme faaliyetleri STK Yönetimi, AB Proje 
Yönetimi ve Sivil Toplum Kuruluşları için Đnsan Kaynakları Yönetimi eğitimleri 

ile devam etmektedir.  

 

 

 

KOSOVA(BM Güvenlik Konseyi’nin 1244 sayılı kararı uyarınca) 

Engellilerin kamusal alanlara erişimi konulu bir “Ortaklık Đçin Yuvarlak Masa” 
toplantısı ve konferans düzenlenmiştir. TACSO Kosova Ofisi, ulusal kapasite 

geliştirme programlarına, AB Proje Yönetimi, STK Yönetimi, Savunuculuk ve 
Lobicilik, Karar Verme Süreçlerine Aktif Katılım ve AB Görünürlüğü eğitimle-
riyle tüm ülkede devam etmektedir.  

Eğitim programının yanı sıra “Yerel Sivil Toplum Kuruluşlarının Gelişimi ve 
STK’lar için Yasanın Gözden Geçirilmesi” konulu çalıştaylar düzenlenmiştir.  

 

Eski Yugoslav Makedonya Cumhuriyeti (EYMC) 

Haziran 2010 itibariyle uygulanmaya başlayan Ulusal Eğitim Programı, yerel 
STK’ların ihtiyaçlarına odaklanmıştır. Program, ihtiyaç analizinden elde 
edilen bulgulara dayanarak hazırlanmış ve Ulusal Danışma Kurulu ile birlikte 
geliştirilmiştir. Bölgesel eğitimlere katılan 9 STK temsilcisinin bu 
eğitimlerden edindiği deneyim ve bilgiler de ulusal eğitim programının 
uygulanma aşamasına yansıtılmıştır. Ulusal eğitim programının toplam 460 
katılımcı ve 10 konu başlığında 23 eğitim ile, Temmuz 2011’e kadar uygulan-

ması öngörülmektedir. 

 

 

SIRBĐSTAN 

TACSO Sırbistan Ofisi, ulusal kapasite geliştirme programında Savunuculuk ve       
Lobilicilik, STK’lar için Medya ve PR, PADOR kullanımı çalıştayı ve AB ve Sosyal 
Korunma konulu eğitimler düzenlenmektedir. Aynı zamanda “Sivil Toplum ve     
Medya; Fırsatlar, Tehditler” konulu yuvarlak masa toplantıları düzenlenmiştir. 27 
medya mensubu, 36 sivil toplum temsilcisi ve diğer ilgililerden oluşan 70 kişilik bir 
katılımcı grubu ile gerçekleştirilen toplantılarda iki sektörün birbirleri ile              
çalışırken yaşadıkları zorluklar ve yeni yöntemler tartışıldı.   

5 



6  

 

Sivil Toplum Kuruluşları için 

Teknik Destek Projesi   

Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek (TACSO) Projesi Türkiye ofisleri tarafından hazırlanan bültendir. TACSO Avrupa Birliği         

tarafından finanse edilen çok-uluslu bir projedir.  

Bu yayın Avrupa Birliğinin desteğiyle hazırlanmıştır                         Bu proje SIPU International ve Konsorsiyum Ortakları tarafından yürütülmektedir. 

Bu yayında geçen ifadeler Avrupa Komisyonunun görüşleri olarak değerlendirilmemelidir.  

DUYURULAR 
 

 

 

Demokrasi ve Đnsan Hakları için 
Avrupa Aracı (DĐHAA)-Ülke Baz-
lı Destek Programı-Türkiye 
Programı Açıldı! 

 

Avrupa Birliği Türkiye      
Delegasyonu, Türkiye’de 
DĐHAA Ülke Bazlı Destek 
Programı ile mali destek 

sağlanacak insan hakları 
projeleri aramaktadır.  

Hibe Başvuru Rehberi’ne 
http://
www.avrupa.info.tr/
EUCSD,Dihag_Revised.html 

ve                                       
https://
webgate.ec.europa.eu/
europeaid/online-services/
index.cfm?
do=publi.welcome internet 
sayfalarından ulaşılabilir.  

Teklifler için son teslim  
tarihi 14 Aralık 2010 saat 
16.00 ’dır.   

 

 

 

BALKANLARDAN ĐYĐ ÖRNEKLER 

 

Hırvatistan’da Sivil Toplum Kuruluşları için Kalite Güvence Sistemleri 
(SOKNO)  

 

2002 yılının başından beri giderek artan şekil-
de, Hırvatistan’daki kâr amacı gütmeyen ku-
ruluşlar, hizmet kalitelerini ve sürdürülebilir-

liklerini arttırmanın, güçlü bir sivil toplum 
için önem ve gereğinin farkındadır. AB’ye 
uyum süreci ve son zamanlarda özel sektörün 

STK’lara verdiği fonların artışı ile, sivil toplumun çalışmalarının şeffaflığı ve hesap verebi-
lirliği açısından, kalite sorusu önem kazanmıştır.  

SOKNO, 2002-2007 yılları arasında, Đngiliz kalite güvence sistemi PQASSO’nun Hırvatistan 
kuruluşlarına uyarlanması ile oluşmuştur. Ülkedeki önde gelen sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcileri, Đngiliz modeline geribildirim ve girdi sağlayarak SOKNO kitapçığını               
geliştirmişlerdir. Kalite Güvence Sistemi konusunda eğitimli ve lisanslı profesyoneller,     
kuruluşlara öz değerlendirme sürecinde ve sistemin uygulanmasında uzman desteği         
sağlamışlardır. 

SOKNO, STK’ların, kurumsal yapının tüm temel alanlarını kapsayan ve sürekli gelişimi teşvik 
eden bir kalite sistemi oluşturmalarını sağlamak üzere tasarlanmıştır. Diğer bazı sistemlerin 
aksine, SOKNO STK’ların performanslarını 13 alanda, 3 başarı seviyesinde değerlendirecek-

leri bir öz-değerlendirme sürecidir. Bahsi geçen 13 alan: Kalite Planlaması, Đyi Yönetişim, 

Yönetim, Kullanıcı-Merkezli Hizmetler, Çalışanlar, Gönüllüler, Eğitim ve Geliştirme, Para-

yı Yönetme, Kaynakları Yönetme, Faaliyetleri Yönetme, Ağ Oluşturma ve Savunuculuk, 

Đzleme Değerlendirme ve Sonuçlar’dır. 

SOKNO, (Hırvat Sivil Toplum Kuruluşları için Kalite Güvence Sistemleri)’nun temel amacı, 
STK’ların mevcut performanslarını ölçmek ve hizmet kalitelerini arttıracak eylem planları 
hazırlamak için bir çerçeve oluşturmaktır. Ülkedeki STK’lar SOKNO’nun üç temel faydasını; 

kurumsal gelişme düşünüldüğünde oldukça sistematik, gelişmiş bir yönetim sistemi ve ku-
rumsal planlama ile, kullanıcı-merkezli yaklaşım ve daha kaliteli hizmetin sağlanması ola-
rak belirlemişlerdir. STK’ların diğer önemli kazançları da, ekip üyelerinin motivasyon ve 
aralarındaki iletişimin güçlenmesi, kuruluşun bağışçı kuruluşlar nezdinde güvenirlik        
kazanmasıdır.  

 

Slañana Novota, Eğitici / Danışman 

Sivil Toplum Geliştirme Derneği SMART  

www.smart.hr  
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TACSO WEB SAYFASI  

TACSO web sayfasını (www.tacso.org)  yeterince kullanıyor musunuz? 

“TACSO Türkiye” proje ofisi faaliyetlerini incelemek 
için ana sayfada yer alan “Turkey” bölümünü     
seçmeniz yeterli olacaktır. Tüm faaliyetlerimiz ve 
duyurularımız burada bulunmaktadır.  

TACSO Ülke Ofisleri, Sivil Toplum Kuruluşlarının tüm      
sorularına cevap verebilmek için Yardım Masası kurmuştur. 
AB projeleri ve diğer faaliyetleriniz ile ilgili sorularınızı 
Türkiye sayfasında bulunan “Haberler” bölümünde yer 
alan “Sıkça Sorulan Soruları” inceleyebilir ve cevap               
bulamadığınız sorularınız için info.turkey@tacso.org adre-
sine e-posta atabilirsiniz.  

Sivil Toplum Kuruluşlarının AB projeleri hazırlarken ya-
şadıkları en önemli sıkıntı ortak bulmaktır. Eğer siz de 
projenize ortak arıyorsanız; TACSO Türkiye sayfasında 
bulunan “STK Veritabanı”’ndan yararlanabilirsiniz. 
TACSO Proje ülkelerinin tüm veritabanlarına bu bağlantı-
dan ulaşabilir ve ortak arayabilirsiniz.  

TACSO Türkiye Ofisi belirli zamanlarda ve belirli konularda 
kapasite geliştirme eğitimleri düzenlemektedir. Bu eğitimlere 
katılmak ve bilgi almak için Türkiye sayfasında bulunan 
“Eğitim Fırsatları” bölümünden inceleyebilirsiniz.  

Ayrıca eğitim talepleriniz için info.turkey@tacso.org adresine 
e-posta atabilirsiniz. Talepleriniz en kısa zamanda              
değerlendirilip size geri dönülecektir.  
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TACSO TÜRKĐYE  
info.turkey@tacso.org  

 

ANKARA OFĐSĐ 
 

AYÇA HAYKIR 

Türkiye Koordinatorü 

haykir.ayca@tacso.org  

AYÇA BEŞTEPE 

Proje Uzman Yardımcısı 

ayca.bestepe@tacso.org  

AKÇA ÜNSAL 

Mali ve Đdari Asistan  

akca.unsal@tacso.org  

t/f.0312 4264451 
Gülden Sok. 2/2             
Kavaklıdere –Ankara 
 
 

ĐSTANBUL OFĐSĐ 

 

NESLĐHAN ÖZGÜNEŞ 

Türkiye Koordinatörü 

neslihan.ozgunes@tacso.org  

MEHRU AYGÜL 

Proje Uzman Yardımcısı 

mehru.aygul@tacso.org  

t.0212 2931545 
YeniÇarşı Cad. No:34     
Beyoğlu-Đstanbul 

Merkez Ofis 
Potoklinica 16 
71 000 Sarajevo 
Bosnia and Herzegovina 
T: +387 (0)33 532 757 

info@tacso.org 

 
Arnavutluk  T/A Yardım Masası 
Rr Donika Kastrioti 
Kotoni Business Centre, K-3, Nr. 7, 
Tirana Albania 
T: +355 (4) 22 59 597 

info.al@tacso.org 

 
Bosna Hersek T/A Yardım Masası 
Visegradska 26 
71 000 Sarajevo 
Bosnia and Herzegovina 
T: +387 (0)33 546 351 

info.ba@tacso.org 

Sırbistan T/A Yardım Masası 
Spanski Boraca 24, stan broj 3 
11 070 Novi Belgrade, Serbia 
T: +381 11 212 93 72 
info.rs@tacso.org 

Hırvatistan T/A Yardım Masası 
Amruševa 10/1 
10 000 Zagreb, Croa/a 
T: +385 1 484 1737, 1738, 1739 
info.hr@tacso.org 

 
Kosova (BM Güvenlik Konseyi'-
nin 1244 sayılı kararı uyarın-
ca), T/A Yardım Masası 
Fazli Grajqevci 4/a 
10 000 Pris/na, Kosovo 
Ph. no: +381 38 220 517 

info.ko@tacso.org 
 
Karadağ T/A Yardım Masası 

Dalma/nska 78 
20 000 Podgorica, Montenegro 
Ph. no: +382 20 219 122/123 
info.me@tacso.org 

 

PROJE OFĐSLERĐ  

ĐLETĐŞĐM BĐLGĐLERĐ 

Eski Yugoslav Makedonya Cum-
huriyeti (EYMC) T/A Yardım 
Masası 
11 Oktomvri 6/1-3 
T: +389 2 322 53 40 

info.mk@tacso.org 
 

TACSO–“SĐVĐL TOPLUM KURULUŞLARI ĐÇĐN TEKNĐK DESTEK” PROJESĐ  

 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “Sivil Toplum Kuruluş-
ları için Teknik Destek” (TACSO) Projesi Sivil Topluma Destek 
Fonu kapsamında, Batı Balkan ülkeleri ve Türkiye’de uygulama-
ya konulan bir projedir. Đnsan Kaynağını Geliştirme Vakfı (ĐKGV) 
proje ortağı olarak yer almakta ve tüm proje çalışmalarına 
destek olmaktadır. Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) de 
kuruluş misyonuna uygun olarak proje faaliyetlerinin uygulan-
masına büyük katkı sağlamaktadır. 

Projenin ana amaçları, sivil toplum kuruluşlarının teknik kapasitesinin artmasına destek ver-
mek ve demokratik sürece katılımlarına katkıda bulunmaktır.  

STK’ların hizmet kalitesini arttırmak ve demokratik süreçlere katılımlarını sağlamak yoluyla, 
STK’ların hesap verebilirliklerini ve kamuoyundaki imajlarını güçlendirmek, sivil toplum dostu bir 
ortamı teşvik etmek gerekmektedir.  

Projenin ihtiyaçlara uygun yürütülebilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla her bir     
faydalanıcı ülkede, kamu, sivil toplum ve bağışçı kuruluş temsilcilerinden oluşan birer Ulusal Da-
nışma Kurulu oluşturulmuştur. 

 

Detaylı bilgi için proje web sayfasını ziyaret ediniz. 
http://www.tacso.org 
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